
 

ŽIVOTOPIS 

Bc. Tomáš Kovařík 
Jihomoravský kraj 

Věk: 31 let 
Telefon: 737 526 318 

E-mail:  th.kovarik@gmail.com 
Web: https://kovariktomas.cz 

Dosažené vzdělání 

2015 - 2018  Vysoké učení technické v Brně - Fakulta Informačních technologií - Obor Informační  
systémy - Magisterské studium - nedokončeno 

2012 - 2015 Vysoké učení technické v Brně - Fakulta Informačních technologií - Obor Informační  
technologie - Bakalářské studium 

Pracovní zkušenosti 

4/2024 - dosud Programátor ve společnosti INSPIRE CZ - práce na rozvoji backendových částí 
spravovaných webových stránek, které jsou postaveny nad Nette, Doctrine, a dalších 
službách a technologiích 

2/2023 - 3/2024 Vedoucí IT oddělení v  Centru dopravního výzkumu - vedení a řízení týmu o 10 
členech, definování strategie IT na další tříleté období, zavádění nových technologií v 
rámci celého podniku, konzultace napříč všemi odvětvími poskytovaných IT služeb, 
komunikace s výzkumnými pracovníky, stabilizace a modernizace celého IT oddělení 

7/2022 - 3/2024 Výzkumný pracovník ve společnosti Centrum dopravního výzkumu - spolupráce na 
výzkumných projektech a jejich samostatná realizace - Záznamová jednotka pro 
radary, užitný vzor pro Radar v dopravním sloupku s podpůrným mikrosolárním 
panelem, případně jinými senzory, každoroční vyhodnocování dat ze sběru NUB s 
pomocí vyhodnocovací aplikace 

2019 - 3/2024 Programátor ve společnosti Centrum dopravního výzkumu - tvorba webů na základě 
požadavků projektových týmů - Aplikace pro sběr NUB, katalog poškození, web 
nehodových lokalit, (více na webových stránkách) v technologiích PHP, MySQL, 
Javascript 

2018 - 2019 Tvorba e-shopu https://krmimkvalitne.cz - PHP, MySQL, Javascript - napojování   
nového frontendu na stávající CRM, tvorba nových funkcionalit (pokladna, štítky pro 
čárové kódy, lokalizace produktů,...), napojování externích feedů, aktualizace 
skladových zásob a dob dodání 

2014 - 2023 Projekt www.menucesko.cz a další weby ze stejné rodiny - PHP & MySQL 
tvorba databáze a backendu aplikace, propojování s  externími službami, refaktoring 
ze staršího PHP do novějších verzí, zavádění OOP 

 

Jazykové znalosti 

 Anglický jazyk – B1 - B2 
 

 

mailto:th.kovarik@gmail.com
https://kovariktomas.cz
mailto:th.kovarik@gmail.com
https://krmimkvalitne.cz
http://www.menupraha.cz


 

Zájmy mimo IT  

 Zahrada, zejména železniční doprava, hra na tubu, deskové hry 

 


